


2

Efter flera önskemål från MHRF-klub-
barna om andra bra försäkringsavtal 
än bara motorförsäkringar kommer nu 
medlemmar i MHRF-anslutna klubbar som 
har MHRF-försäkring på sina samlarfordon 
att få ett erbjudande om att teckna hemför-
säkring i Folksam. Fördelen med försäkring-
en, som är en s.k. medlemshemförsäkring, 
är låga premier samt att den är beloppslös 

Folksam erbjuder medlemshem till MHRF-kunder
vad gäller lösöresdelen (man behöver alltså 
inte precisera värdet på sitt bohag till X antal 
tusen kronor). Folksam skickar ut erbjudan-
det och ber oss samtidigt observera att de 
som bor i villa eller bostadsrätt måste kom-
plettera erbjudandet med villa-/bostadsrätts-
del. Alla frågor om medlemshem besvaras 
av Folksams kundtjänst, 0771-950 950.

Helen Elmgren, MHRF-försäkringen

MHRF:s styrelse 2009-10: främst Anita Karlén och Marianne Waplan, stående fr. v. Göran Flank, 
Timo Vuortio, Rune Björck, Peter Edqvist, Lennart West, Georg Magnusson och Rickard Elgán. 
All kontaktinformation till styrelsen fins på MHRF:s hemsida. Bild: Jan Tägt.

Förbundsstämman 10 oktober
Under stämmans informationsdel på 
förmiddagen presenterades den nya 
boken om den fordonshistoriska rö-
relsen i Sverige, med anledning av att 
MHRF fyller 40 år.
   Vidare presenterades MHRF:s arbete bland 
annat med närvaron på politikerveckan i Al-
medalen och den förnyade satsningen på 
Motorhistoriska Dagen 6 juni, bägge aktivi-
teter som planeras fortsätta under 2010. 
   Horst Brüning, ordförande i FIVA, berät-
tade också om arbetet med myndighetsbe-
vakning på den internationella arenan och 
FIVA:s expansion med nya medlemmar i 
USA, Ryssland och Kina. 

   Förbundsstyrelsen föreslog mindre stadge-
justeringar till stämman, där den största för-
ändringen är nyheten att förbundet nu även 
kan ha stödmedlemmar, företag eller andra 
organisationer, som stödjer verksamheten. 
Stödmedlem kan delta på stämman men har 
inte rösträtt.
   Två nya ledamöter invaldes till förbunds-
styrelsen, Timo Vuortio och Rickard Elgán.
Avslutningsvis tackade Peter Edqvist avgå-
ende ledamöterna C-G Lillieroth (efter hela 
16 år i styrelsen) och Anders Malmqvist, 
som dock ej kunde närvara personligen.
    Fyra nya medlemsförningar invaldes och 
MHRF består därmed av 167 klubbar med 
tillsammans 95 300 medlemmar. 

Carl Zeidlitz, 
Kanslisekrete-

rare MHRF


